

Departament Kultury i  
Dziedzictwa Regionalnego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Młodzież gra muzykę poważną

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Mażoretek Polskich, Rozwoju Kultury i Sportu

**Suma kontrolna**

607c c2a3 0222 8127 ff23 293e 1c3b e904

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Mażoretek Polskich, Rozwoju Kultury i Sportu 46-081 Dobrzeń Wielki Namysłowska 20  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000226543	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut:</b> Gerard Kasprzak Janusz Piontkowski  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Gerard Kasprzak, 502463550, alaplastyK@poczta.onet.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Młodzież gra muzykę poważną			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-04-22	Data zakończenia	2024-07-14

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Czas trwania wydarzenia 25-29.06.2024. Miejsce wydarzenia Opole, Moszna. Wszechstronne korzyści wynikające z czynnego uprawiania muzyki przez młodzież mają wieloraki wymiar. Muzykowanie zespołowe stwarza niezwykłą możliwość rozwoju własnych zainteresowań, wyzwala postawy twórcze, uspołecznia i uwrażliwia. Pozytywnie wpływa na samoocenę, jak również jest źródłem osobistej satysfakcji. Artystyczne kontakty młodzieżowej orkiestry Blue Lake z USA i Dziecięco Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Dobrzenu Wielkiego odbywały się co 2 lata od 2015 roku. W okresie tym szczególnie intensywną współpracę oba zespoły prowadziły w latach 2015, 2017 i 2019 roku. Później nastąpiła przerwa spowodowana pandemią covid 19. Inicjatorami tej współpracy, polegającej na realizowaniu wspólnych projektów muzycznych, wymianie młodzieży oraz poznawanie życia i obyczajów odwiedzanych krajów poprzez przebywanie młodzieży w rodzinach swoich rówieśników w goszczącym kraju byli dyrygent orkiestry w Dobrzenu Wielkim Mirosław Gutka, Dyrektor GOK Dobrzeń Wielki Gerard Kasprzak oraz Prezes Blue Lake International Caitlin Cowan. Po przerwie covid wymiana kulturalna została wznowiona. Organizatorami tegorocznej wymiany kulturalnej młodzieży są Stowarzyszenie Mażorettek Polskich, Rozwoju Kultury i Sportu, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Opolu i Blue Lake International z USA. Ideą jest wspólne muzykowanie, wymiana doświadczeń artystycznych. W celu poznania życia i obyczajów w Polsce dzieci i młodzież z USA będzie przyjmowana przez rodziny swoich rówieśników z Polski. Przewidziana jest również promocja opolszczyzny poprzez wyjazd gości z USA do zamku w Mosznej. Kulminacją wymiany młodzieży będzie wspólny koncert orkiestry Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Opolu i orkiestry Blue Lake w dniu 27.06.2024 lub 28.06.2024 w Opolu w zależności od dostępności sali koncertowej. Międzynarodowa Orkiestra Smyczkowa Blue Lake składa się z 50 utalentowanych i inspirujących młodych muzyków i wykonuje pełen pełnym składzie instrumentów smyczkowych dzieła orkiestrowe. W 2024 roku orkiestra wykona wybrane utwory, w tym Joseph Bologne, Chevalier de Saint-Georges – Symphony Nr 2 D-dur; Król Fryderyk II Wielki – Sinfonia G-dur; Alan Hovhaness – Psalm i Fuga; C. W. Gluck – Taniec Furie; Florence Price – Stary przewoźnik; i Duke Ellington - To nie znaczy nic. Blue Lake odwiedzi 5 lokalnych społeczności w 2–3 krajach europejskich takich jak Niemcy, Francja, Polska. Jediną lokalną społecznością którą Międzynarodowa Orkiestra Symfoniczna z USA odwiedzi jest Opolszczyzna. W rewizycie Blue Lake International funduje stypendium na 2 tygodniowy obóz artystyczny w USA i tygodniowy pobyt w amerykańskiej rodzinie dla 4 osób.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

<p>Muzykowanie zespołowe stwarza niezwyczajną możliwość rozwoju własnych zainteresowań, wyzwala postawy twórcze, uspołecznia i uwrażliwia. Pozytywnie wpływa na samoocenę, jak również jest źródłem osobistej satysfakcji. Powiązanie między celami projektu, działaniami i rezultatami projekt da następujące wyniki dla młodych uczestników : – Poprawienie pracy zespołowej w celu integracji – Zwiększenie pewności siebie – Większa otwartość na naukę nowych rzeczy – Zwiększona zdolność do oceny własnych osiągnięć i doskonalenia – Zwiększona koordynację i kontrola nad ciałem – Zwiększona odporność na pokonywanie wyzwań i osiąganie założonych celów. Zachęta zdolnych młodych ludzi do aktywnego spędzania wolnego czasu. Zawiązanie przyjaźni. Poznanie zwyczajów innych krajów. Promocja zdolnych młodych utalentowanych ludzi. Popularyzacja rozwijającego się ruchu mody na aktywne spędzanie wolnego czasu wśród społeczeństwa, integracja społeczności wielonarodowościowej</p>	<p>80 osób biorących udział w koncercie młodzieżowych orkiestr symfonicznych oraz wymianie młodzieży</p>	<p>faktury, dokumentacja fotograficzna, plakaty, informacja w mediach lokalnych</p>
---	--	---

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Mażorettek Polskich Rozwoju Kultury i Sportu działa w sferze kultury i sportu oraz w dziedzinie pomocy rodzinom. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. Organizujemy zajęcia taneczne, gimnastyczne i akrobatyczne w Opolu, Głogówku i Gorzowie Śląskim. Zrealizowane m. in. zadania Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich Tytuł projektu: Warsztaty edukacyjne małych form scenicznych w zakresie komizmu i satyry Cel projektu: Celem ogólnym projektu było pobudzenie aktywności mieszkańców gminy wiejskiej Dobrzeń Wielki i integracja środowiska wiejskiego na rzecz samoorganizacji poprzez prowadzenie warsztatów edukacyjnych. Odbiorcy projektu: Grupa składała się z 30 osób w wieku 1525 lat. Program NCK Polsko – Ukrainka Wymiana Młodzieży (projekt realizowany w Polsce). Tytuł projektu: Dialog polsko – ukraiński wyrażony poprzez taniec – część I W ramach projektu zostały przeprowadzone warsztaty taneczne oraz zajęcia, przedstawiające w ciekawy, empiryczny sposób historię lokalną, kulturę regionu i język polski. Odbiorcy projektu: Grupa składała się z 22 osób z Polski i Ukrainy w wieku 1318 lat. Program NCK Polsko – Ukrainka Wymiana Młodzieży (projekt realizowany na Ukrainie). Tytuł projektu: Dialog polsko – ukraiński wyrażony poprzez taniec – część II W ramach projektu zostały przeprowadzone warsztaty taneczne oraz zajęcia, przedstawiające w ciekawy, empiryczny sposób polską i ukraińską: historię lokalną, kulturę regionu oraz język polski i ukraiński. Współudział w organizacji wszystkich edycji Festiwalu Cyrkowego Magia Cyrku w Dobrzenu Wielkim, organizacja Mistrzostw Polski Mażorettek Federacji IAM, Projekt tworzenia polskiej biblioteki w Czortkowie na Ukrainie Projekt z Fundacją PZU.j. Realizacja zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Organizacja przedsięwzięcia regionalnego – Opolski Dzień Rodziny” w 2022 i 2023 roku. Realizacja zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym pn. Organizacja przedsięwzięcia pn. "Opolskie Targi Ekonomii Społecznej" w 2023 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów, wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wykonanie zadania publicznego usługa kompleksowego przygotowania oraz obsługi integracyjnego pikniku rodzinnego Razem z Ukrainą w ramach realizacji projektu nr RPOP.14.01.00-16-0002/22 pn Solidarni z Ukrainą – pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim w ramach Działania 14.1 Opolskie Solidarne z Ukrainą, Oś XIV Wsparcie osób uciekających z Ukrainy w wyniku działań zbrojnych prowadzonych na terenie tego kraju z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020. Piknik odbył się w Szymbarku ul. Wolności 1 w dniu 21.07.2023 r. . Organizacja cyklicznych warsztatów twórczej ekspresji- dla dzieci poniżej 15 roku życia z rodzin przeżywających problemy opiekuńczo- wychowawcze z Województwa

Opolskiego w ramach projektu „Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo – wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – II edycja” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa VIII – Integracja Społeczna zgodnie z umową nr IPS.4011-3/D2/2023 z dnia 28.04.2023. W ramach projektu zostały przeprowadzone zajęcia dla seniorów z tańca towarzyskiego i gimnastyk. Organizacja aktywizacji społecznej osób niesamodzielnych pn. „Senioralny taniec i ruch” – skierowany do seniorów z Województwa Opolskiego w ramach projektu „Opolski senior – zapewnienie wsparcia osobom niesamodzielnym oraz ich opiekunom w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. W ramach projektu zostały przeprowadzone zajęcia dla seniorów z tańca towarzyskiego i gimnastyki. Organizacja 4 spotkań integracyjno-edukacyjnych dla osób w wieku senioralnym w tym z niepełnosprawnością w ramach realizacji projektu pn. NieSamiDzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne – II edycja – realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII-Integracja Społeczna, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego wrzesień 2023.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Tłumacz z języka angielskiego	2 500,00 zł		
2	promocja wydarzenia	2 500,00 zł		
3	poczęstunek dla uczestników	3 000,00 zł		
4	obsługa techniczna koncertu	2 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-13 01:22:01

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.